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Irygator bezprzewodowy WATERPIK
WP-563EU

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent WATERPIK

Opis produktu
Irygator dentystyczny Waterpik WP-563 to najnowszy model irygatora bezprzewodowego marki Waterpik. Wyróżnia go
wysokie ciśnienie, 3 tryby pracy o różnej mocy ciśnienia wody, ciche działanie, funkcja masażu oraz funkcja wstrzymania
strumienia wody, podobnie jak w modelach stacjonarnych. Irygator jest ergonomiczny i bez problemu można zabrać go ze
sobą  w podróż. Bezpiecznie i higieniczne transportowanie irygatora zapewni specjalne etui znajdujące się w zestawie. Irygator
Waterpik WP-563, aby jeszcze lepiej i dogłębniej czyścić przestrzenie międzyzębowe, okolice przy linii dziąseł oraz inne trudno
dostępne miejsca w jamie ustnej wykorzystuje kombinację odpowiedniego ciśnienia wody i pulsację. Dzięki temu skutecznie
usuwa płytkę nazębną, szkodliwe bakterie oraz resztki pokarmowe znacznie efektywniej niż przy używaniu tradycyjnej nici
dentystycznej.

Irygator dentystyczny do zębów pomaga zachować prawidłową higienę miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej 

Irygatory dentystyczne to urządzenia pomocne w zachowaniu odpowiedniej higieny jamy ustnej. Stanowią doskonałe
uzupełnienie codziennego szczotkowania zębów. Strumień wody pod ciśnieniem dociera w trudno dostępne miejsca i
dokładnie usuwa resztki pokarmowe oraz nagromadzoną płytkę nazębną. Przy pomocy irygatora dentystycznego możemy
zapewnić pełną ochronę przed próchnicą w miejscach gdzie nie jest w stanie dotrzeć szczoteczka do zębów, np.przestrzenie
międzyzębowe. Z funkcji irygatora dentystycznego skorzystają na pewno osoby noszące aparaty ortodontyczne, mosty,
korony, implanty oraz również osoby borykające się z problemem kieszonek dziąsłowych. 
 

Najważniejsze funkcje irygatora bezprzewodowego Waterpik WP-563:

3 różne tryby pracy umożliwiają indywidualnie dopasować moc ciśnienie wody do aktualnych potrzeb i stanu zdrowia
jamy ustnej. Wyróżnić możemy następujące tryby pracy:

HIGH - (5,2 bara) najwyższe ciśnienie, które idealnie sprawdzi się do dokładnego oczyszczania miejsc trudno
dostępnych z resztek pokarmowych oraz płytki nazębnej.
MEDIUM - (4,1 bara) średnia moc ciśnienia, która również zapewni dokładną higienę przestrzeni
międzyzębowych oraz innych trudno dostępnych miejsc.
LOW - (3,1 bara) delikatne oczyszczanie dla osób z wrażliwymi zębami, dziąsłami oraz kieszonkami
dziąsłowymi

system szybkiego ładowania magnetycznego. Ten innowacyjny sposób pozwala naładować irygator w zaledwie 4
godziny.
możliwość obrotu końcówki o 360 stopni, co sprawia że irygator jest wygodny w użytkowaniu
funkcja chwilowego wyłączenia strumienia wody na rączce
duży zbiornik na wodę (210 ml), który po napełnieniu starcza na 45-sekundową irygację
wizualny wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
wyjątkowo cichy w codziennym użytkowaniu
materiałowe etui ochronne, które pozwoli na bezpieczny i higieniczny transport irygatora w podróży
zamykane pudełko na końcówki
irygator jest wodoodporny, można go używać nawet pod prysznicem
4 specjalistyczne dysze wymienne, z uwzględnieniem różnych potrzeb użytkowników:

2 x końcówki klasyczne sprawdzą się do codziennej, podstawowej irygacji, do oczyszcznia przestrzeni
międzyzębowych
1 x końcówka do aparatów ortodontycznych wyposażona w pęczek włosia na końcu, który ułatwia czyszczenie
stałych elementów aparatu ortodontycznego i pomaga w mechaniczny sposób usunąć resztki pokarmowe
1 x końcówka ułatwiająca czyszczenie koron, mostów oraz implantów
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Najważniejsze zalety irygatora Waterpik WP-563:

usuwa aż do 99% więcej płytki nazębnej, co skutkuje lepszą ochroną przed próchnicą oraz przed tworzeniem się
kamienia nazębnego
wyraźnie poprawia stan zdrowia dziąseł
jest o 50% skuteczniejszy w usuwaniu płytki nazębnej w porównaniu z nićmi dentystycznymi
jest szczególnie wskazany dla osób noszących aparaty ortodontyczne, mosty, korony oraz implanty

 

!!! Należy pamiętać o regularnym odkamienianiu irygatora !!!

 

W zestawie irygatora Waterpik WP-563 znajduje się:

bezprzewodowy irygator do zębów WP-563 w kolorze niebieskim
magnetyczna ładowarka (pozwalająca na szybkie 4-godzinne ładowanie)
4 końcówki do irygatora:

2 x JT-100 klasyczne końcówki do podstawowej irygacji
1 x PS-100 końcówka do koron, mostów i implantów
1 x OD-100 końcówka do aparatów ortodontycznych

etui podróżne materiałowe
zamykane pudełko do przechowywania końcówek
zatyczka podróżna chroniąca przed wyciekaniem resztek wody
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